证券代码：000652   证券简称：泰达股份  公告编号：2012-62

天津泰达股份有限公司

关于渤海证券变更注册资本获证监会核准批复的公告

公司于 2011 年 11 月 24 日召开了 2011 年第三次临时股东大会，会议审议通

过《关于增资渤海证券并认购其他股东放弃增资份额的议案》，同意公司向渤海

证券股份有限公司（以下简称“渤海证券”）增资，按照股权比例认购其增发股

份并认购其他股东放弃认购的份额，增资金额不超过 4.5 亿元。

依据证监会于 2011 年 6 月 17 日发布的《证券公司行政许可审核工作指引第

10 号——证券公司增资扩股和股权变更》第八条的有关规定，公司调整了对渤

海证券的增资额，最终确定为 2.67 亿元。该事项提交于 2012 年 4 月 27 日召开

的 2012 年第一次临时股东大会审议并获得通过。

近日，公司收到渤海证券转发的《中国证券监督管理委员会关于核准渤海证

券股份有限公司变更注册资本的批复》（证监许可[2012]1694 号），证监会核准

渤海证券将注册资本由 3,226,866,520 元变更为 4,037,194,486 元。据此本次增

资完成后，我公司将持有渤海证券股数共计 1,050,459,700 股，持股比例为

26.0195%。我公司已投出增资款 2.67 亿元，并将协助渤海证券尽快办理工商变

更事宜。

特此公告

天津泰达股份有限公司

董  事  会

2012 年 12 月 26 日

本公司及董事会全体成员保证本公告内容真实、准确和完整，并对公告

中的任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。